



ETELÄN PESIS

ETULAITON

ETELÄN PESIKSEN VERKKOLEHTI 2/2016

ALUESARJAT KÄYNNISTYMÄSSÄ, MUUTOKSIA TULOSPALVELUKÄYTTÄNTÖÖN

TEKSTI Sami Ritola

Tulevan kauden aluesarjojen ensimmäiset pelit pelataan jo lähipäivinä ja uusi kausi tuo tullessaan myös muutoksia tulospalveluun.

Kauden uutuutena aluesarjoissa otetaan käyttöön valtakunnallisista leireistä tuttu www.pesistulospalvelu.fi palvelu, jonka kautta ilmoitetaan niin ottelutulokset kuin ottelusiirrotkin. Samaisessa yhteydessä myös tekstiviestillä tulosten ilmoittaminen muuttuu.

Ottelun pöytäkirjassa tai tulospalvelun ottelulistauksessa näkyy ottelun ID- numero, jonka tarvitset viestissä. Näppäile viesti alla olevassa muodossa ja lähetä se numeroon: 040 449 1979

id-numero jaksot/kotijoukkue-jaksot/vierasjoukkue
juoksut/kotijoukkue – juoksut /vierasjoukkue

esimerkkejä:

29961 1-2 (7-3, 2-6, 1-1, 0-3)

15845 2-0 (3-1, 2-0)

34711 2-1 (4-2, 1-2, 2-0)

Viestiin ei saa laittaa mitään muuta (ei esim. sarjaa, joukkueiden nimiä ym.). Viestissä ei myöskään saa olla ylimääräisiä kirjaimia tai merkkejä. Välilyöntien määrällä ei merkitystä.

Tulospalvelunumero on tavallinen liittymä, eli siihen lähetetyn viestin hinta on tavallisen tekstiviestin hinta. Tekstiviestiin ei tule vastausta. Tulokset näkyvät netissä noin minuutin kuluttua.

Tulokset voi ilmoittaa myös tulospalveluun päivitysavaimen avulla.

VALTAKUNNALLINEN LADY-PESIS KOKOAA HARRASTAJAT TURKUUN SYYSKUUSSA

TEKSTI Sami Ritola

Perinteinen Lady-Pesis turnaus pelataan 3.-4.9 välisenä viikonloppuna Turun kupittaalla. Otteluita pelataan kahdessa sarjassa, jossa leikkimielisesti Höntsät sarjassa ja vielä leikkimiellisemmin Hyper höntsät sarjassa.

Ilmoittautuminen on nyt käynnissä ja edullisempaan hintaan voit ilmoittautua 15.6 asti, jonka jälkeen ilmoittautuminen jatkuu vielä 15.8 asti, mutta hieman korotetulla hinnalla.

Turnaus on ollut perinteisesti suosittu ja paikkoja turnaukseen on rajallisesti. Ilmoittautumisen ja lisätietoja löydät V-S Pesiksen sivuilta [tästä](#) linkistä.

Aluesarjojen tulospalvelu	2
Lady-Pesis turussa	2
Loimaan G-D alueleiri	3
Kolmen alueen yhteinen alueleiri kerää paljon joukkueita	
Tampereen C-B alueleiri	4
G- ikäisten sääntömuutos	5
Latokasken Tiikerit	5
Miljoonia koppeja	6
Pesäpallon tulevaisuus	6
Kypärään CE merkintä	7



LOIMAALLE TULOSSA UPEA ALUELEIRI G-D IKÄISILLE JUNIOREILLE, MYÖS ALOITTELIJOILLE TARJOLLA OMA SARJA

TEKSTI Varsinais-Suomen Pesis

Aurinko paistaa kauniisti ulkona ja lämpötila kohoaa. Kohti kesää siis mennään. Myös nuorten pesäpalloilijoiden mieli halajaa jo ulkokentille tositoimiin. Harjoituspelit ovat käynnissä ja aluesarjatkin starttaavat aivan kohta..

Ilmoittautuminen kesän alueleirille on vielä käynnissä, joten jo ilmoittautuneet 67 saanevat vielä kavereita leirille. Tämän hetken ilmoittautumistilanne on seuraava: D-pojat 13, D-tytöt 15, E-pojat 13, E-tytöt 10, F-pojat 6, F-tytöt 10, G-ikäisiä ei vielä ole.

Joukkueiden ja tuomareiden ilmoittautuminen leirille tulee tehdä 17.5. mennessä www.pesistulospalvelu.fi sivun kautta.

Leirin omiin nettisivuihin voi käydä tutustumassa osoitteessa http://www.lpjuniorit.net/etusivu/alueleiri_2016. Sivustolta löytyy tärkeää ja hyödyllistä tietoa tulevasta leiristä ja lisää tulee koko ajan.

LOIMAAN LEIRILLE ALOITTELEVILLE PELAAJILLE OMA SARJA

Kokeile pesistä! –sarja on pelaajille, jotka eivät ole pelanneet pesäpalloa sarjoissa.

Tämän vuoden uutuus Loimaan alueleirillä tulee olemaan Kokeile pesistä! –sarja. Sarja on tarkoitettu pesiskoululaisille, muiden lajien joukkueille ja sellaisille ryhmille, jotka eivät ole vielä koskaan pelanneet pesäpalloa sarjoissa.

Kokeile pesistä! -sarja pelataan vain lauantaina 18.6. ja siihen otetaan rajoitettu määrä joukkueita (minimissä 4 joukkuetta ja maksimissaan 10 joukkuetta). Joukkueessa tulee olla 5-7 pelaajaa ja vähintään yksi valmentaja. Pelaajien tulee olla 2006 tai myöhemmin syntyneitä.

Kokeile pesistä! –sarjassa pelataan lauantaina klo 10-18 välisenä aikana. Pelikenttinä ovat Loimaan Puistokadun koulun läheiset pikkukentät. Pelit pelataan pienpelinä tenavapallolla. Jos omaa mailaa, räpylää tai kypärää ei ole, sekään ei haittaa, koska järjestäjillä on lainavarusteita.

Kokeile pesistä! –sarjan osallistumismaksu on 30 € / osallistuja. Se sisältää pelitoiminnan lisäksi ruokailut eli lounaan ja päivällisen sekä leirimitalin ja vakuutuksen. Ilmoittautuminen tapahtuu 11.6. mennessä sähköpostilla V-S Pesiksen toimistoon: toimisto@varsinais-suomenpesis.fi



C- JA B- IKÄISTEN ALUELEIRI PELATTIIN KEVÄISEN PIRTSAKOISSA OLOSUHTEISSA TAMPEREELLA

TEKSTI Sami Ritola

Tampereella 22.-24.4 välisenä aikana pelattu kolmen alueen yhteinen C- ja B- ikäisten alueleiri tarjosi pirtsakan keväisissä olosuhteissa hyviä suorituksia niin ulko-, kuin sisäpelinkin osalta sekä positiivista leirifiilistä. Monelle joukkueelle turnaus oli tärkeä valmistautumisetappi kohti kauden tavoitteita.

B- tyttöjen sarjaa hallisti Hämeenkyrön Räpsä, joka voitti kaikki pelaamaansa 5 ottelua. Hopeamitaleista taisteltiin sen sijaan tasaväkisemmin Hämeenlinnan Paukun ja Pöytyän Urheilijoiden välillä ja loppujen lopuksi eroa näiden joukkueiden välille ei saatu edes keskinäisestä ottelusta, joka päättyi tasan, vaan paremmuuden tasapisteissä ratkaisi paremmalla juoksuerolla ottelunsa läpikäynyt Paukku.

C- tyttöjen sarjassa loppuotteluun tiensä raivasi Pöytyä ja Janakkalan Jana, joka tällä kertaa sai tunnustaa Varsinais-Suomalaiset juoksuin 6-1 paremmikseen. C- tyttöjen sarjan pronssia voitti ylivoimaisen esityksen jälkeen Lahden Mailaveikot.

C- poikien sarjassa loppuotteluun pääsivät alkusarjojaan hallinneet isäntöjoukkue Manse PP sekä Hyvinkään Tahko. Hyvinkääläiset eivät tällä kertaa päästäneet isäntiä mellastamaan vaan veivät ottelun nimiinsä ja näin ollen kultamitalit matkasivat Hyvinkään suunnalle. Pronssiottelussa paremmuudestaan miettelivät Hamina ja Ruovesi. Tällä kertaa Kymenlaaksoilaiset näyttivät kaapin paikan ja veivät näin ollen mitalit mennessään Haminaan.

C- poikien alkulohkoissa pelanneet B- poikajoukkueet Janakkala ja Hyvinkään Tahko pelasivat vielä leirin lopuksi B- poikien mestaruusottelun ja sen tällä kertaa vei nimiinsä Janan pojat.

Tahmelan, Kaupin, Hatanpään ja Peltolammin kentillä pelattu ja kaiken kaikkiaan yli 350 pelaajan ja huoltajan voimin pelattu leiri onnistui hyvin ja jatkoi osaltaan perinteikästä ikäluokan alueleiriketjua.

Ensi vuonna pelataan taas samoissa merkeissä ja leirin aikataulusta sekä järjestävästä paikkakunnasta tiedotetaan myöhemmin.

SIJOITUKSET C-B ALUELEIRI TAMPERE

C- POJAT

1. Hyvinkään Tahko
2. Manse PP
3. Haminan Palloilijat

C- TYTÖT

1. Pöytyän Urheilijat
2. Janakkalan Jana
3. Lahden Mailaveikot

B- POJAT

1. Janakkan Jana
2. Hyvinkään Tahko

B- TYTÖT

1. Hämeenkyrön Räpsä
2. Hämeenlinnan Paukku
3. Pöytyän Urheilijat

G- IKÄISTEN SARJOIHIN SÄÄNTÖMUUTOS VAPAATAIVALOIKEUTEEN

TEKSTI ja KUVA Pesäpalloliitto

Pesäpalloliiton kilpailunjohtoryhmä on päättänyt G-junioreiden otteluissa noudatettavasta pelisääntömuutoksesta koskien syötön tuomitsemista.

26 § Kahdesta saman lyöjän saamasta väärästä syötöstä saa kärkietenijä vapaataivaloikeuden tai lyöjä vapaataivaloikeuden ykköselle. Seuraavat syötöt samalla lyöntivuorolla ovat oikeita tai mitättömiä lukuun ottamatta seuraavia tapauksia:

- Väärin suoritettu väistäminen: Jos lukkari estää lyöjää lyömästä vapaasti haluamaansa suuntaan tai muutoin liikehtelemisellään häiritsee lyöjää, tuomari voi tuomita lyöjälle ja aktiivisille etenijöille vapaataivaloikeuden siinäkin tapauksessa, että lyöjä on lyönyt.
- Jos lukkari koskettaa syötettyä palloa ennen kuin lyöjä on lyönyt tai pallo on pudonnut maahan, saavat lyöjä ja kaikki kentällä olevat juoksijat vapaataivaloikeuden.
- Jos pallo putoaa väärässä syötössä varsinaisen pelialueen ulkopuolelle, saa kärkietenijä aina vapaataivaloikeuden.
- Jos lautasen ulkopuolelle pudonneen väärän syötön jälkeen palloon koskettaa ennen lukkaria joku muu ulkopelaaja, tuomitaan lyöjälle ja kosketushetkellä edenneille etenijöille vapaataivaloikeus.

Jos kotipesässä ei ole syöttöhetkellä lyöjää, eikä kentällä ole etenijöitä, syöttö voi olla väärä lyöntivuoroiselle lyöjälle tai jokerille, jos joukkueella ei ole käytettävissään lyöntivuoroisia lyöjiä. Muussa tapauksessa jokeri voi tulla lyömään, mutta syöttö tuomitaan mitättömäksi.

LATOKASKEN TIIKERIT ALOITTI PESÄPALLOTOIMINNAN ESPOOSSA

TEKSTI Sami Ritola

Etelän Pesiksen jäsenistö on saanut vuoden alusta uuden seuran, sillä Latokasken Tiikerit on aloittanut pesäpallo- ja salibandytoiminnan pyörittämisen Espoossa. Toistaiseksi seura keskittyy kilpailupuolella aikuistoimintaan.



Suomen Pesäpalloliitto ry.



MILJOONIA KOPPEJA PALAA OHJELMAAN

TEKSTI Pesäpalloliitto

Alakoululaisten keskuudessa suurta suosiota saavuttanut Miljoonia koppeja –kilpailu tekee paluun 9.-12.5. Tavoitteena on lisätä omatoimista liikkumista, parantaa heittotaitoa, innostaa aktiivisuuteen välitunneilla, sytyttää kipinä liikkumiseen onnistumisten kautta ja tiivistää luokan yhteishenkeä. Miljoonia koppeja –kilpailuun voivat ilmoittautua luokittain kaikki halukkaat alakoulut mistä päin Suomea tahansa 30.4. mennessä.

Idea on yksinkertainen. Ota koppi minkälaisella pallolla tahansa joko kaverin kanssa tai seinää vasten heitellen. Laske koppien yhteismäärä ja merkitse se muistiin tuloskorttiin. Yhteisenä tavoitteena koko Suomessa on napsia kilpailun aikana vähintään miljoona koppia.

Yksittäiset oppilaat eivät kilpaile toisiaan vastaan. Koppien määrä syntyy luokan yhteisen tekemisen tuloksena eli jokaisen oppilaan rooli on tärkeä. Kilpailussa on mahdollisuus voittaa upeita palkintoja, kuten noin 1000 euron arvoinen välinepaketti.

Eriytyiset alueelliset kilpailut järjestetään Keski-Pohjanmaalla ja Varsinais-Suomessa. Muiden alueiden koulut pääsevät mukaan Muu Suomi –sarjassa.

PESÄPALLOLIITON KEVÄTKOKOUS HYVÄKSYI TULEVAISUUDEN REITTIKARTAN

TEKSTI Pesäpalloliitto

Tampereella kokoontunut Pesäpalloliiton kevätkokous on hyväksynyt lajin tulevaisuuskuvan ja suuntaviivat kohti juhluvuotta 2022.

Muutoksen keskiössä ovat ottelutapahtumat, harrastajamäärien kasvattaminen, johtamisen muutos, organisoituminen yhdeksi liikkeeksi ja viestinnän linjan kirkastaminen.

Pesäpallo ei ole saavuttanut likimainkaan kasvunsa rajoja, vaan kasvupotentiaalia on vielä paljon suurempaan ja yhteiskunnallisesti merkittävämpään rooliin toteaa Pesäpalloliitto tiedotteessaan.

Liikkeen tulevaisuussuunnitelman voit lukea [tästä](#) linkistä.



Tulevia tapahtumia

G-D alueleiri 17.-19.6.2016
Itä-Länsi 1.-3.7.2016
Suurleiri 3.-8.7.2016
Tenavaleiri 10.-15.7.2016
Naperoleiri 19.-22.7.2016
Nuorisoleiri 25.-30.7.2016
Alueen D itä-länsi 13.8.2016
Alueen C itä-länsi 14.8.2016
Alueen E itä-länsi 21.8.2016
C aluejoukkueeturnaus 3.-4.9.2016
Valtakunnan lady-pesis 3.-4.9.2016

Lisätietoja www.etelanpesis.fi

PESÄPALLOKYPÄRÄÄN CE-MERKINTÄ

TEKSTI Pesäpalloliitto

Tuleva kausi tuo mukanaan muutoksia sallittuihin pesäpallokypäriin ja näin ollen Karhun 555 senior mallia ei ole enää mahdollista käyttää virallisissa otteluissa

EU:n komission laatiman henkilösuojadirektiivin soveltamisoppaan (PPE Guidelines) mukaan kaikki, mukaan lukien urheilussa käytettävät, kypärät, ovat ryhmän kaksi henkilösuojaimea, joilta edellytetään nk. CE-merkintä. Seuraavat kypärät täyttävät lainsäädännössä asetetut vaatimukset EY-tyyppitarkastuksen ja CE-merkinnän osalta:

Kypärämallit:

J-Pesis (miesten, naisten ja tenavapallolla pelattavissa otteluissa)
55505 Karhu Pesiskypärä L/XL (miesten, naisten ja tenavapallolla pelattavissa otteluissa)

55606 Karhu Pesiskypärä S/M (miesten, naisten ja tenavapallolla pelattavissa otteluissa)

55707 Karhu Pesiskypärä XS (miesten, naisten ja tenavapallolla pelattavissa otteluissa) 556 Karhu pesiskypärä Jr (naisten ja tenavapallolla pelattavissa otteluissa) Edellä olevia kypärämalleja (ilman CE-merkintää tai CE-merkinnän kanssa) voi käyttää siihen saakka, kun kypärän valmistaja on ilmoittanut kypärän käyttöiän. Lisäksi kypärien käyttäjät ovat velvollisia noudattamaan myös muilta osin kypärien käyttöohjeita.

Kilpailun johtoryhmä on päättänyt lisäksi, että kaikissa pesäpallotteluissa vaaditaan CE-merkinnällä olevat kypärät vuodesta 2018 alkaen ja kypärä on vaihdettava jo aikaisemmin uuteen, mikäli kypärän käyttöikä (käyttöohjeet) näin edellyttää. Kypärien maalaamisen tai mainoksien osalta (esim. tarrat) käyttäjät ovat velvollisia noudattamaan valmistajien antamia ohjeita. Kypärän rakenteen muuttaminen ei ole sallittua.

Karhun pesäpallokypärän mallin 555 senior osalta kypärän valmistus on lopetettu viisi vuotta sitten (käyttöohjeissa kypärän käyttöiäksi on ilmoitettu kolme vuotta) ja kyseinen kypärämalli ei ole kuulunut testauksen piiriin. Tämän vuoksi kilpailun johtoryhmän on päättänyt, että kyseistä kypärää ei ole sallittua käyttää pesäpallotteluissa enää vuonna 2016.



Suomen Pesäpalloliitto ry.